
                                                    
 

U C H W A Ł A  Nr XVIII/160/2005 
 
 

Rady Gminy w Mieścisku z dnia 28 lutego 2005r. 
 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Popowie Kościelnym 
od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia  
08 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.Nr  
142 poz.1591 z 2001r. ze zmianami./ 
 
Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Nabyć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Poznaniu nieruchomość położoną we wsi Popowo 
Kościelne działka Nr 527/1 o powierzchni 0,5562 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej Nr 44599 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu 
stanowiąca własność Skarbu Państwa, pod budowę separatora 
zanieczyszczeń dla rurociągu odprowadzającego wody popłuczne 
ze stacji uzdatniania wody i wody opadowe z przyległych 
terenów. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 

Do Uchwały Nr XVIII/160/2005  Rady Gminy w Mieścisku z dnia 
28 lutego 2005r. 
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej w Popowie Kościelnym 
od Agencji Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 
 
 
 
 
W związku z przejęciem kolektora w Popowie Kościelnym, Wójt 
Gminy wystąpił o przekazanie nieodpłatne pasa gruntu 
stanowiącego część działki Nr 527, w którym niniejszy kolektor 
jest trwale posadowiony. 
Posiadanie niniejszego gruntu ułatwi gminie Mieścisko 
prowadzenie prac związanych z jego konserwacją, możliwe stanie 
się też trwałe uzbrojenie kolektora w separator zanieczyszczeń 
oraz możliwe stanie się pobudowanie w tym pasie bez 
dodatkowych uzgodnień planowanego kolektora kanalizacji 
sanitarnej. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 
 

 


